
Ilmestymisaikataulu

ILMESTYY  (pe)

MEDIAMYYNNIN MAKSULLISET ILMOITUSAINEISTOT  + piirien ja yhdistysten maksulliset ilmoitukset (kokouskutsut, kiitosilmoitukset): satu.valimaa@ekl.fi

LEHDEN AINEISTOT  = toimituksellinen aineisto (jutut ja kuvat) + vakiopalstojen ja -sivujen sisällöt + EKL-piirien sivujen sisällöt  + muut etukäteen sovitut aineistot: toimitus@ekl.fi

PIIRIT

LEHTIREKISTERIMUUTOKSET   – osoitteenmuutokset rekisteriin ja irtonumerotilaukset ao. päivään mennessä: jasenasiat@ekl.fi

POHJ-KARJALA
SV. DISTRIKT
UUSIMAA

HELSINKI
KESKI-SUOMI
VARSINAIS-SUOMI

HÄME
KYMI
PIRKANMAA

KUOPIO
POHJANMAA 
SATAKUNTA

2023

TEEMA Demokratia ja 
vaikuttaminen

Kulttuuri ja 
matkailu

Asuminen ja
energia

10.2. 31.3. 9.6. 8.9.

1 2 3 4 5 6

17.1. 8.3. 17.5. 16.8.

25.1. 15.3. 24.5. 23.8.

ei piirisivuja
joulunaika

LAPPI
MIKKELI
OULU

Monikulttuurisuus 
ja kansainvälisyys

Terveys ja 
hyvinvointi

27.10 15.12.

27.12.2022 15.2.2023 19.4. 26.7. 13.9. 31.10.

4.10. 20.11.

11.10. 29.11.

 *) kesätauko 

Luonto ja
ympäristö 

*

+ yhdistysten maksuttomat ilmoitukset (ansiomerkit, yhdistysten syntymäpäivät, piiritapahtumat): sissi.kahkonen@ekl.fi

14.10.2022

25.1.
15.3.
24.5.
23.8.
11.10.
29.11.


